



نخست وزیر عراق تاکید کرد، هرگونه فعالیت و اقدام تمام نیروهای خارجی در داخل خاک عراق بدون اجازه دولت ممنوع است. به گزارش ایسنا، به نقل از سومریه نیوز، عادل عبدالمهدی، نخست وزیر عراق در بیانیه‌ای به عنوان فرمانده کل نیروهای مسلح عراق اظهار کرد: کشور در مرحله گذشتہ با شرایط پیچیده ناشی از جنگ‌های داخلی و خارجی، انحلال ارتش، تحمیل اشغالگری بر کشور، استفاده از خاک عراق برای اقدامات مسلحانه علیه اهداف و کشورها

و قدرت‌های خراج از اراده و اختیارات دولت عراق روبه‌رو بود، البته نیروهای مسلح ما در تمام صفوف بر آنها فائق آمد و تمام این مسائل واقعیت منطقی‌های و بین‌المللی عراق را نشان می‌دهند. وی افزود: واقعیت، رویکردها، حضورها و آثاری غیرقابل کنترل را به همراه داشت که امروز می‌طلبد بعد از آزادی بزرگ و بیروزی عظیم که علیه داعش محقق شد به آنها توجه شود. فرمانده کل نیروهای مسلح عراق در این راستا تاکید کرد، هرگونه نیروی خارجی

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

عبدالمهدی هرگونه فعالیت نیروهای خارجی در عراق را ممنوع کرد

از اقدام و تحریک در داخل خاک عراق بدون اجازه و توافق دولت عراق منع می‌شود. وی تاکید کرد: هر دولتی از منطقه یا خارج آن از حضور در خاک عراق و انجام فعالیت‌هایی علیه نیروی دیگر یا کشور مجاور دیگر یا هرگونه حضور نظامی خارجی در خاک عراق و خارج از آن بدون توافق با دولت منع می‌شود. عبدالمهدی افزود: همچنین فعالیت هر نیروی مسلح عراقی و غیرعراقی در خارج از چارچوب نیروهای مسلح عراق یا خارج از دستور و نظارت فرمانده کل نیروهای مسلح عراق ممنوع است.

درخواست از ترامپ برای توضیح در مورد حضور نظامی در خاور میانه
تعدادی از سناتورهای آمریکایی با انتشار نامهای خواهان توضیح ترامپ در مورد حضور نظامی آمریکایی‌ها در خاورمیانه شدند. به گزارش ایلنا به نقل از د. هیل، در این نامه آمده است: ما نگرانی خود را در مورد اقدام‌های تنش‌زا اعلام می‌کنیم و معتقدیم که حضور نظامی در خاور میانه به درگیری نظامی منجر می‌شود. ترامپ باید دربار حضور نظامی در خاور میانه توضیح دهد و ما اعلام می‌کنیم تاکنون کنگره مجوز جنگ با ایران را صادر نکرده است.

اصلاح‌طلبان

مرعشی:
نمی‌توانیم کشور را به دست پایداری‌ها بدهیم
حسین مرعشی فعال سیاسی اصلاح‌طلب در واکنش به چگونگی شرایط حضور اصلاح‌طلبان در فضای بی‌رمفی و رکود سیاسی جامعه و سودی که طیف مقابل جریان اصلاح‌طلبی از این شرایط می‌برد، گفت: مرعج و محور همه مسائل انتخاباتی در جریان اصلاحات شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان بوده و این شورانما جبهه تازه تأسیس جبهه اصلاح‌طلبان ایران اسلامی و بالاترین رکن آن هم هست. وی با بیان اینکه در این دوره از فعالیت شورای عالی حضور ندارد، گفت: علیرغم شرایط سخت موجود برای کل سیاست‌ورزان به طور عام و برای اصلاح‌طلبان به طور خاص، این شرایط به این معنی نیست که اصلاح‌طلبان نسبت به سرنوشت کشور بی‌تفاوت باشند. مرعشی با عنوان اینکه شرایط فعلی شباهتی به دهه هشتاد ندارد، افزود: هر انتخاباتی شرایط خاص خودش را دارد و یا توجه به ضعف‌هایی که در نهادهای مسئول وجود دارد، مردم ایران شرایط سختی را تجربه و تمرین می‌کنند و در این شرایط سخت در حال مقاومت هستند که عزت ایران و عزت ملی ما از بین نرود. وی تاکید کرد: در این شرایط خیلی سخت است که کسی نباید در موضع مجلس قولی را به مردم بدهد که بتواند فشار عمده‌ای را از روی مردم بردارد. از طرف دیگر خطراتی هم ایران را تهدید می‌کند و دشمنان خواب‌هایی را برای ایران دیده‌اند هر چند که آماجگی شروع جنگ را ندارند اما تهدید به جنگ

مشکلی پیش آمد مردم نگویند دولت ناکار آمد بود

بر اینکه دولت برای تصویب FATF تحت فشار قرار گرفته است، گفت: گمان می‌کنم که بهترین راه برای تشخیص و حل مسئله این است که دولت به ۱۱ سوالی که از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام به دفتر رئیس‌جمهور رسیده، پاسخ دهد. وی ادامه داد: چرا که اگر به این سئوال‌ها پاسخ داده شود قطعاً تکلیف اعضای مجمع هم برای تصویب و یا رد این لوایح مشخص خواهد شد. حجت الاسلام مصباحی مقدم در پاسخ به این سوال که اگر دولت در این باره پاسخی ارائه ندهد، واکنش مجمع چه خواهد بود؟ گفت: البته ما همچنان منتظر پاسخ آنها هستیم و ان‌شاءالله که پاسخ هم خواهند داد. اما اگر احیاناً پاسخ قطعه مجمع وارد خواهد شد و نظر خود را درباره این دو لایحه اعلام خواهد کرد.



رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت خطاب به مخالفان و مردم ایران گفت که عدم تصویب «اف. ای. تی. اف» کشور را با مشکلات بسیاری در تبادلات مالی و بانکی روبرو می‌کند. از این رو، مردم بعدها بگویند که دولت ناکارآمد بود بلکه دولت لایح را به موقع به مجلس تقدیم و مجلس هم با دولت همکاری کرد

با توجه به اینکه اکنون در روزهای پایانی مهلت الحاق ایران به «FATF» به سر می‌بریم به نظر نمی‌رسد از سوی مجمع تشخیص عزمی برای بررسی این دو لایحه و تصویب آن وجود داشته باشد. به نظر می‌رسد گویا به نحوی تصمیم‌گیری درباره دو لایحه مذکور از قبل اتخاذ شده و تنها قرار است در ساعات پایانی مهلت گروه ویژه اقدام مالی به ایران، از سوی مجمع اعلام شود

از دستور کار خارج شدن پارلمو: شایعه!!

اولین خردادماه سال جاری بود که محمد صدر عضو مجمع تشخیص مصلحت ملی گفت وگویی با همشهری از دستور کار خارج شدن دو لایحه پارلمو و «سی. اف. ای. تی. اف» در مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد. او همچنین در ادامه گفت: علت از دستور کار خارج شدن دو لایحه مذکور از دبیرخانه بی‌رسید. اما ساعاتی پس از این خبر و افزایش انتقادات به ویژه از سوی مجلسی‌ها نسبت به آن، مجید انصاری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره بررسی CFT و پارلمو گفت: دو لایحه مذکور باید در فرستاده شود و سخن و گزارش آن به صحن فرستاده شود. او همچنین در واکنش به اظهارات صدر گفت: لایحه مذکور از دستور کار مجمع خارج شده است. شاید منظور آقای صدر هم همین بوده که دو لایحه مذکور در حال بررسی در کمیسیون‌هاست. در واقع CFT و پارلمو همچنان در حال بررسی است. آیت الله محسن مجتهد شبستری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام هم درباره از دستور کار خارج شدن بررسی پارلمو در مجمع طی گفت‌وگویی با آفتاب یزد گفته بود که هنوز مجمع تصمیمی برای از دستور کار خارج کردن این دو لایحه نگرفته است. اکثریت در مجمع تشخیص با

دولت

سفرهای خارجی پر تعداد و طولانی از مصادیق هزینه‌های غیر ضروری مدیران است

از هزینه‌های غیر ضرور دستگامش را کم کند، یعنی شرایط کشور را درک نکرده است. وی یکی از مصادیق هزینه‌های غیر ضرور را سفرهای خارجی پر تعداد و طولانی عنوان و خاطر نشان کرد: صرفه جویی باید یک دستور کار جدی برای همه مدیران باشد و مدیران ارشد به ویژه استانداران باید تا پای عزل مدیری که صرفه‌جویی نمی‌کند، پیش بروند. معاون اول رئیس‌جمهور گفت: دولت ثروتمندی هستیم. در حال حاضر دولت هیچ بدهی خارجی ندارد و درای‌های غیر نقدی زیادی در دستگاه‌های اجرایی وجود دارد که باید به تناسب نقد شده و جایگزین منابع درآمدی قبلی دولت شوند. اگر این کار را نکنیم، آن وقت ممکن است برخی سراغ استقراض از بانک مرکزی بروند که این خیلی خطرناک است و البته این دولت و این رئیس‌جمهور هرگز اجازه نمی‌دهند کسی دست در جیب ملت کند.

جهانگیری:



اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه شورای اداری استان زنجان با بیان اینکه مردم و فعالان اقتصادی نشان دادند که پای کشور، نظام و انقلابشان ایستاده‌اند، گفت: این حضور و ایستادگی مردم کاملاً آگاهانه و جدی است و ما مدیران باید قدر این نعمت را بدانیم و نه با تبلیغ و تعارف بلکه واقعاً خادم این مردم باشیم. جهانگیری گفت: دولت با رویکردی که داشت و از مقام معظم رهبری نیز برای مذاکرات اجازه گرفته بود، با طرف‌های برجسام پای میز مذاکره نشست و به همه تعهدات خود در برجام نیز عمل کرد، اما وقتی نوبت به طرف مقابل رسید، از اجرای تعهداتش شانه خالی کرد و حتی از توافق نیز خارج شد.

معاون اول رئیس‌جمهور این رفتار را اوج ظلم و بدعهدی توصیف و اضافه کرد: در چنین موقعیتی دولت باید چیه می‌کرد؟ همه توافق داریم که راه مقابله با زیاده خواهی‌های دشمن ایستادگی و مقاومت است. مذاکره نیز در شرایط حاضر هیچ موضوعیتی ندارد چرا که وقتی طرف مقابل از اجرای تعهدات خود بر اساس توافق موجود شانه خالی کرده است، مذاکره جدید به چه منظوری می‌خواهد برگزار شود؟ چه تضمینی هست که طرف به تعهداتش در توافق جدید پایبند باشد؟

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: آمریکایی‌ها به دنبال آن هستند تا با افزایش فشارها مردم را به ستوه آورده و نظام را مجبور کنند تا هر آنچه آنها می‌گویند را بپذیرد. یکبار فشار اقتصادی وارد می‌کنند و روزی دیگر چنگ و دندان نظامی نشان می‌دهند تا مردم را مرعوب کنند و از سوی دیگر هم می‌گویند که حاضرند با ایران مذاکره کنند اما ایران نمی‌پذیرد. این‌ها همه نمایش‌هایی است که برای افزایش فشار بر ایران اجرا می‌شود، و گر نه چگونه می‌شود به کشورهای شایسته و با او مذاکره کرد که به تعهدات قبلی اش پایبند نیست. معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه در بودجه سال ۹۸ حدود ۱۴۰ هزار میلیارد تومان در محل درآمدهای نفتی محاسبه شده بود، گفت: باید با اصلاح بودجه در گام اول حدود ۶۰ تا ۷۰ هزار میلیارد تومان از هزینه‌ها کاسته و در گام بعد حدود ۶۰ تا ۷۰ هزار میلیارد تومان منابع درآمدی جدید تعریف و عملیاتی کنیم. هر مدیری که نتواند ۲۰ درصد

سخنگوی سازمان انرژی اتمی:

اقدامات ایران در تعلیق تعهدات برجامی قابل بازگشت نیست



مفهوم رفتار آنها این است که نمی‌خواهند به تعهدات پایبند باشند یا توانایی آن را ندارند که در این صورت حجت برای ما تمام شده است. بر همین اساس ما طبق فرمایشات رهبری و قانون مجلس عمل خواهیم کرد. به گزارش خانه ملت، معاون امور بین‌الملل، حقوقی و مجلس سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد: اقدامات ما به طور متوالی و وابسته به هم در حال انجام است و شرایط برگشت به عقب وجود ندارد و اگر تعلیق تعهدات ایران بخواد از بین برود باید ۴+۱ وظیفه خود را انجام داده باشد، آنچه که مهم است ما داریم بین تعهدات و حقوق خود توازن ایجاد می‌کنیم و اگر آنها حقوق ما را که رفع تحریم‌های مطرح در برجام است به رسمیت بشناسند ما نیز تعهدات خود در عمل کاری نکنند. از تعهدات خود کم می‌کنیم.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی اظهار داشت: تعلیق تعهدات برجامی ایران در چارچوب قانون مصوب مجلس مبنی بر "اقدام متناسب و متقابل دولت جمهوری اسلامی ایران در اجرای برجام" در حال انجام است. بهروز کمالوندی تصریح کرد: مهم‌ترین علت، معاونت امور بین‌الملل، حقوقی و مجلس سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد: اقدامات ما به طور متوالی و وابسته به هم در ادامه نیز زمانبندی‌ها به شکل دقیق دنبال می‌شود. وی افزود: بر اساس قانون "اقدام متناسب و متقابل دولت جمهوری اسلامی ایران در اجرای برجام" اقدام ما وابسته به نحوه‌ی اجرای تعهدات سایر اعضای برجام است و این نمی‌شود ما تعهدات خود را انجام دهیم و آنها در عمل کاری نکنند. پیام ما روشن است و در عمل

سازمان ملل اعلام کرد

وجود مدارک معتبر از نقش «محمد بن سلمان» در قتل خاشقچی

آفتاب یزد - گروه سیاسی: دهم آذرماه ۱۳۹۷ اول دسامبر ۲۰۱۸، بر اساس ویدیویی که رسانه‌های راضی، سبق و برخی دیگر از رسانه‌های سعودی منتشر کرده‌اند، بن سلمان و ماکرون گفت‌وگویی چند دقیقه‌ای با هم در حاشیه نشست ۲۰ داشته‌اند. در این ویدیو ماکرون در حالی که لیخنه می‌زند و لیعهد عربستان در ماجرای قتل محمد بن سلمان دوخته است و از وی انتقاد می‌کند. محمد بن سلمان نیز با سر تکان دادن، اظهارات ماکرون را تایید کرده و در برخی از اوقات نیز لیخنه‌ی بر لب او دیده می‌شود. کاخ الیزه در واکنش به این ویدیو اعلام کرد: نوعی تناقض میان چهره محمد بن سلمان که لیخنه‌ی بر لب دارد که نگرانی‌اش را پشت آن پنهان کرده، و چهره جدی ماکرون که قصد دارد پیام‌های بسیار مهمی را منتقل کند وجود دارد. در این ویدیو محمد بن سلمان و ماکرون با صدای بسیار پایینی صحبت می‌کنند و در این ویدیو شنیده می‌شود که محمد بن سلمان می‌گوید، نگران نباش اما ماکرون می‌گوید: اما من نگرانم.

ماکرون به محمد بن سلمان می‌گوید: تو هیچ‌وقت به حرف‌های من گوش نکرده‌ای! محمد بن سلمان جواب می‌دهد و می‌گوید: همه‌ش گوش داده‌ام. در پایان این دیدار نیز صدای ماکرون شنیده می‌شود که می‌گوید: من مردی هستم که به حرف‌هایش احترام گذاشته می‌شود...

همه‌ی شما علیه ولیعهد!
قتل خاشقچی برای بن سلمان گران تمام

حمله موشکی به شرق موصل

منابع عراقی از فرود دست‌کم یک فروند موشک کاتیوشا در نزدیکی مجتمع کاخ‌های ریاست‌جمهوری در بخش شرقی موصل که محل استقرار مشاوران نظامی آمریکا است، خبر دادند. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری العالم، شبکه خبری «الحدث» مدعی شده که «چند» راکت به سمت این منطقه پرتاب شده است.

مکت